Финансовый отдел Ядринской районной администрации Чувашской Республики

  П Р И К А З

   02 июля 2019 года                             г. Ядрин                                                    № 13
О внесении изменений в приказ финансового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 19 декабря 2018 года № 37
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях реализации решения Ядринского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 07 декабря 2018 г. № 01 «О Ядринском районном бюджете Чувашской Республики на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (с изменениями и дополнениями)
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести следующие изменения в приказ финансового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 19 декабря 2018  № 37 «О закреплении полномочий администратора доходов Ядринского районного бюджета Чувашской Республики»:

в пункте 2 после позиции

	«992
	2 02 45160 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня»

добавить следующую позицию:

	992
	2 02 45424 05 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на создание комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях - победителях Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего специалиста-эксперта бюджетного сектора финансового отдела Ядринской районной администрации Чувашской Республики Андрееву Е.Н., заведующего сектором - главного бухгалтера сектора бухгалтерского учёта и отчётности финансового отдела  Ядринской районной администрации Чувашской Республики  Буракову С.Н.

Начальник финансового отдела

Ядринской районной администрации

Чувашской Республики
В.А. Облинова